
ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2019
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2019

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: F86847CC-4473-43D2-A459-D5F06A2E8830. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 15 702 856,00 935 000,00

Świadczenie wychowawcze 8 470 000,00 935 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 470 000,00 935 000,00

61 953 675,41 935 000,00Razem: 62 888 675,41

85501 9 405 000,00

9 405 000,00

Rozdział Po zmianie

16 637 856,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.141.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: F86847CC-4473-43D2-A459-D5F06A2E8830. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 596 125,01

Lokalny transport zbiorowy 130 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Drogi publiczne gminne 10 107 825,01

Zakup usług pozostałych 319 746,80

Administracja publiczna 5 189 497,14

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 095 923,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 449 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 500,00

Zakup usług pozostałych 345 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

60 895,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

103 472,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

7 452,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 297,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

Oświata i wychowanie 3 464 634,95

Szkoły podstawowe 839 174,49

Dział Rozdział Paragraf

600

60004

4300

4300

Po zmianieZmiana

0,00 10 596 125,01

9 000,00 139 000,00

9 000,00 139 000,00

-9 000,00 10 098 825,01

-9 000,00 310 746,80

5 189 497,14

4 095 923,25

750

751

60016

75023

75109

80101

0,00

-10 000,00

0,00

50,21

10 000,00

-50,21

0,00

0,00

643,00

-343,59

-299,41

0,00

-11 250,00

4300

4010

4210

4440

4170

4300

4410

2 439 000,00

355 800,00

110 550,21

60 844,79

103 472,00

7 452,00

1 940,00

1 656,41

200,59

3 464 634,95

827 924,49

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.141.2019

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Id: F86847CC-4473-43D2-A459-D5F06A2E8830. Podpisany Strona 1



Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

724 174,49

Przedszkola 1 887 367,00

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

12 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

532 627,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

532 627,00

-11 250,00

2 000,00

2540

4330

712 924,49

1 889 367,00

14 000,00

543 877,00

80104

80149

2 000,00

11 250,00

11 250,002540 543 877,00

Id: F86847CC-4473-43D2-A459-D5F06A2E8830. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 50 877,26

Zakup usług pozostałych 12 892,42

Ochrona zdrowia 518 383,68

Zwalczanie narkomanii 85 983,68

Zakup środków żywności 4 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 381 400,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

40 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 099,60

Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00

Zakup usług pozostałych 114 766,00

Podróże służbowe krajowe 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 384,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 498 106,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 802 522,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 2 661 153,00

Podróże służbowe krajowe 3 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 569,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

2 000,00

900

90002

70,55

-3 433,38

0,00

-3 800,00

-15 282,18

-4 624,12

-869,39

-5 000,00

25 027,04

-1 403,44

-166,91

-1 481,00

4700

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4440

4700

7 498 106,00

2 798 722,00

85 717,82

14 375,88

1 630,61

0,00

2 686 180,04

2 096,56

2 402,09

519,00

851

80195

85153

85154

-2 000,00

-2 000,00

0,00

1 752,65

1 752,65

-1 752,65

-421,50

-2 809,55

-1 752,65

-17 579,03

24 772,91

-600,00

4300

4220

2360

4010

4110

4170

4300

4410

4440

48 877,26

10 892,42

518 383,68

87 736,33

5 752,65

379 647,35

39 578,50

54 240,45

11 346,95

57 420,97

139 538,91

0,00

1 454,55

566,62

Id: F86847CC-4473-43D2-A459-D5F06A2E8830. Podpisany Strona 3



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

48 184,00

Zakup usług pozostałych 15 184,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 000,00

Pozostała działalność 120 000,00 3 800,00

-2 480,00

90095

90019 0,00

6 968,76

-4 488,76

4300

6050

6230

48 184,00

22 152,76

17 511,24

5 520,00

123 800,00

Id: F86847CC-4473-43D2-A459-D5F06A2E8830. Podpisany Strona 4



Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

38 232 999,11

33 000,00

7 800,00

38 232 999,11

2 800,00

1 000,00

0,00

4210

4300

Razem:

Id: F86847CC-4473-43D2-A459-D5F06A2E8830. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.140.2019 z dnia
18 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2019 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: F86847CC-4473-43D2-A459-D5F06A2E8830. Podpisany Strona 1




